N
°
7
-
M
ai
 2
02

Z2V2RH
Rotation droite
Fraisoir 90°
515.412.11 517.040.51P 541.101.00
515.414.11 517.040.51P 541.121.00
515.515.11 517.050.51P 541.141.00
515.614.11 517.060.51P 541.121.00
515.615.11 517.060.51P 541.141.00
Pièces détachées
73,49 € HT
A partir de
Bagues de butée Delrin®
15,06 € HT
A partir de
B Réf. Prix
10 CMT54110100 14,73 € HT
12 CMT54112100 14,61 € HT
14 CMT54114100 15,06 € HT
990.014.00 991.060.00
990.014.00 991.060.00
990.014.00 991.060.00
Pièces détachées
Jeux de mèches hélicoïdales et fraisoir
pour perceuse à colonne ou manuelle
d D D2 S Réf. Prix
3 12 10 8 CMT52131211A 73,49 € HT
4 12 10 8 CMT52141211A 73,49 € HT
5 16 14 10 CMT52151611A 73,49 € HT
6 16 14 10 CMT52161611A 73,49 € HT
Fraisoir 45°
d D D2 S Réf. Prix
4 10 12 10 CMT51541211A 74,84 € HT
4 12 14 10 CMT51541411A 74,84 € HT
5 14 15 10 CMT51551511A 74,84 € HT
6 12 14 10 CMT51561411A 74,84 € HT
6 14 15 10 CMT51561511A 74,84 € HT
521.312.11 517.030.51P 541.101.00
521.412.11 517.040.51P 541.101.00
521.516.11 517.050.51P 541.141.00
521.616.11 517.060.51P 541.141.00

Chaque scie cloche est équipée de l’adaptateur Xtrem Fast.
Bon à savoir
17,08 € HT
A partir de
Applications
Matériaux
15
Vitesse de rotation conseillée T/m
D LT LU Z Bois
Contreplaqué
MDF
Stratifiés
Plaque
de plâtre Plastique Brick
Béton Tuiles Réf. Prix € HT
19 60 52 1 2300 2300 2300 2100 900 700 CMT550-019X 17,08
20 60 52 1 2200 2200 2200 2000 900 600 CMT550-020X 17,08
22 60 52 1 2000 2000 2000 1800 800 600 CMT550-022X 17,38
25 60 52 1 1800 1800 1800 1600 700 500 CMT550-025X 17,38
29 60 52 1 1500 1500 1500 1400 600 400 CMT550-029X 19,40
30 60 52 1 1500 1500 1500 1300 600 400 CMT550-030X 19,40
32 60 52 1 1400 1400 1400 1200 500 400 CMT550-032X 20,25
35 60 52 1 1300 1300 1300 1100 500 300 CMT550-035X 20,25
38 60 52 2 1100 1100 1100 1000 400 300 CMT550-038X 20,25
40 60 52 2 1100 1100 1100 1000 400 300 CMT550-040X 20,55
44 60 52 2 1000 1000 1000 900 400 300 CMT550-044X 20,79
48 60 52 2 900 900 900 800 300 200 CMT550-048X 22,08
51 60 52 3 800 800 800 800 300 200 CMT550-051X 24,41
52 60 52 3 800 800 800 700 300 200 CMT550-052X 24,61
54 60 52 3 800 800 800 700 300 200 CMT550-054X 25,10
56 60 52 3 800 800 800 700 300 200 CMT550-056X 25,44
57 60 52 3 700 700 700 700 300 200 CMT550-057X 25,44
60 60 52 3 700 700 700 600 300 200 CMT550-060X 26,59
64 60 52 3 700 700 700 600W 200 200 CMT550-064X 29,95
65 60 52 3 700 700 700 600 200 200 CMT550-065X 29,95
68 60 52 3 600 600 600 600 200 100 CMT550-068X 30,15
70 60 52 3 600 600 600 500 200 100 CMT550-070X 30,79
73 60 52 3 600 600 600 500 200 100 CMT550-073X 30,79
76 60 52 4 500 500 500 500 200 100 CMT550-076X 32,47
79 60 52 4 500 500 500 500 200 100 CMT550-079X 34,01
80 60 52 4 500 500 500 500 200 100 CMT550-080X 35,79
82 60 52 4 500 500 500 500 200 100 CMT550-082X 35,79
83 60 52 4 500 500 500 400 200 100 CMT550-083X 35,79
89 60 52 4 500 500 500 400 200 100 CMT550-089X 35,79
92 60 52 4 400 400 400 400 200 100 CMT550-092X 36,04
102 60 52 5 400 400 400 400 100 100 CMT550-102X 43,02
105 60 52 5 400 400 400 300 100 100 CMT550-105X 46,29
108 60 52 5 400 400 400 300 100 100 CMT550-108X 48,02
111 60 52 5 400 400 400 300 100 100 CMT550-111X 49,46
114 60 52 5 300 300 300 300 100 100 CMT550-114X 51,34
118 60 52 6 300 300 300 300 100 100 CMT550-118X 54,55
127 60 52 6 300 300 300 300 100 100 CMT550-127X 59,60
133 60 52 6 300 300 300 300 100 100 CMT550-133X 66,03
152 60 52 6 200 200 200 200 100 50 CMT550-152X 71,63
160 60 52 7 200 200 200 200 100 50 CMT550-160X 100,54
168 60 52 7 200 200 200 200 100 50 CMT550-168X 111,67
185 60 52 8 200 200 200 200 100 50 CMT550-185X 144,00
210 60 52 8 200 200 200 100 50 50 CMT550-210X 162,71
16
Scie cloche bimétallique plus - série 551X
BIM
8% CoChaque scie cloche est équipée de l’adaptateur Xtrem Fast.
Bon à savoir
13,82 € HT
A partir de
Applications
Matériaux
17
Vitesse de rotation conseillée T/m
D LT LU Acier
inoxydable Fonte Acier Aluminium Cuivre
laiton Plastique Réf. Prix € HT
16 45 38 160 240 320 500 500 500 CMT551-016X 13,82
19 45 38 140 200 280 420 420 420 CMT551-019X 13,82
20 45 38 120 200 260 400 400 400 CMT551-020X 14,26
22 45 38 120 180 240 360 360 360 CMT551-022X 14,26
25 45 38 100 160 200 320 320 320 CMT551-025X 15,00
27 45 38 80 140 180 300 300 300 CMT551-027X 16,04
29 45 38 80 140 180 280 280 280 CMT551-029X 16,04
30 45 38 80 120 160 260 260 260 CMT551-030X 16,43
32 45 38 80 120 160 240 240 240 CMT551-032X 18,67
35 45 38 60 100 140 220 220 220 CMT551-035X 21,47
38 45 38 60 100 140 200 200 200 CMT551-038X 20,30
40 45 38 60 100 120 200 200 200 CMT551-040X 20,59
43 45 38 60 80 120 180 180 180 CMT551-043X 21,58
44 45 38 60 80 120 180 180 180 CMT551-044X 21,58
48 45 38 40 80 100 160 160 160 CMT551-048X 23,07
51 45 38 40 80 100 160 160 160 CMT551-051X 24,21
52 45 38 40 60 100 140 140 140 CMT551-052X 24,21
54 45 38 40 60 80 140 140 140 CMT551-054X 24,75
57 45 38 40 60 80 140 140 140 CMT551-057X 25,60
60 45 38 40 60 80 120 120 120 CMT551-060X 27,77
64 45 38 40 60 80 120 120 120 CMT551-064X 29,30
65 45 38 40 60 80 120 120 120 CMT551-065X 29,30
68 45 38 20 60 60 120 120 120 CMT551-068X 30,25
70 45 38 20 40 60 100 100 100 CMT551-070X 30,89
73 45 38 20 40 60 100 100 100 CMT551-073X 31,93
76 45 38 20 40 60 100 100 100 CMT551-076X 32,72
79 45 38 20 40 60 100 100 100 CMT551-079X 34,65
83 45 38 20 40 60 80 80 80 CMT551-083X 35,94
86 45 38 20 40 60 80 80 80 CMT551-086X 36,83
89 45 38 20 40 60 80 80 80 CMT551-089X 37,87
92 45 38 20 40 40 80 80 80 CMT551-092X 39,01
102 45 38 20 40 40 80 80 80 CMT551-102X 48,27
105 45 38 20 20 40 60 60 60 CMT551-105X 49,70
108 45 38 20 20 40 60 60 60 CMT551-108X 50,59
114 45 38 20 20 40 60 60 60 CMT551-114X 53,91
127 45 38 20 20 40 60 60 60 CMT551-127X 63,46
133 45 38 20 20 40 60 60 60 CMT551-133X 68,17
140 45 38 10 20 20 40 40 40 CMT551-140X 72,03
152 45 38 10 20 20 40 40 40 CMT551-152X 76,13
168 45 38 10 20 20 40 40 40 CMT551-168X 91,53
18
Vitesse de rotation conseillée T/m
D Z Bois
Contreplaqué
MDF
Stratifiés
Plaque
de plâtre Plastique Brick
Béton Tuiles Réf. Prix € HT
68 - 73 3+3 600 600 600 600 200 100 CMT550-068CSX 63,36
Série 550CSX, la scie cloche
"spécial électricien"
Chaque scie cloche est équipée de l’adaptateur Xtrem Fast.
Bon à savoir